Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
16/11/2022.
Número da edição: 3131

Setor de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: 065/2022. PROCESSO LICITATÓRIO: 231/2022.  A
Secretaria Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso do Sul , através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio,  torna público, o resultado do processo supra.  OBJETO: Contratação de Empresa para a seleção e
registro  dos menores  preços  para  a  eventual prestação  de serviços  especializados  de aferição,  selagem e
ensaio, fornecimento de peças, serviços de manutenção e venda de cronotacógrafos, para os veículos da frota
das diversas secretarias municipais de Ivinhema-MS , e demais especificações e condições constantes no Edital
e seus anexos.  EMPRESA CLASSIFICADA: MARCOS MILANI ROBERTO-ME, vencedor do Lote 01 no valor
total de R$ 609.711,50 (Seiscentos e nove mil, setecentos e onze reais e cinquenta centavos). Ivinhema-MS,
08 de novembro de 2022.  Jacimara Zanesco Crivelaro “Pregoeira”. Homologa o Resultado Adjudicado pela
pregoeira. Juliano Barros Donato “Prefeito Municipal”.